
ZARZĄDZENIE NR 147/2018

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie zmiany informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek 
organizacyjnych Gminy Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2018.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2017, poz. 1875 ze zmianami) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017, poz. 2077), § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 
jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2015 poz 1542), oraz 
Uchwały nr LII/406/2018 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie zmian 
w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Słubice na rok 2018 zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 8/2018 Burmistrza Słubic w sprawie informacji o ostatecznych 

kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Słubice oraz wysokości 

dotacji na rok 2018 ze zmianami1) :

1) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) w załączniku nr 9 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia;

3) w załączniku nr 11 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia;

4) w załączniku nr 13 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia;

5) w załączniku nr 15 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia;

6) w załączniku nr 17 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia;

7) w załączniku nr 19 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 7 do niniejszego zarządzenia;

8) w załączniku nr 21 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 8 do niniejszego zarządzenia;

9) w załączniku nr 22 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 9 do niniejszego zarządzenia;

10) w załączniku nr 24 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 10 do niniejszego 

zarządzenia;

11) w załączniku nr 26 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 11 do niniejszego 

zarządzenia;

12) w załączniku nr 28 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 12 do niniejszego 

zarządzenia;

13) w załączniku nr 30 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 13 do niniejszego 

zarządzenia;

14) w załączniku nr 32 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 14 do niniejszego 

zarządzenia;

Id: 07D2A75F-FCC8-43C5-9EE6-3D913F07A68E. Przyjęty Strona 1



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom i Dyrektorom jednostek 

organizacyjnych Gminy Słubice celem dokonania zmian w swoich planach finansowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst zarządzenia został zmieniony Zarządzeniem Nr 28/2018 Burmistrza Słubic z dnia 25 stycznia 2018 r, 34/2018 z dnia 
30 stycznia 2018r, 42/2018 z dnia 8 lutego 2018r, 50/2018 z dnia 21 lutego 2018r, 57/2018 z dnia 28 lutego,85/2018 z dnia 
22 marca 2018r.,91/2018 z dnia 30 marca 2018r., 100/2018 z 9 kwietnia 2018r., 113/2018 z dnia 26 kwietnia 
2018r.,115/2018 27 kwietnia 2018r., 120/2018 z dnia 30 kwietnia 2018r.

Id: 07D2A75F-FCC8-43C5-9EE6-3D913F07A68E. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 4

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 147/2018 z dnia 24 maja 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
60 000,00 60 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

5 920 198,85 2 060 141,85 17 944,002 060 141,85 0,00 0,00 3 860 057,003 860 057,000,00 0,00 0,00 2 240 057,00 0,002 042 197,85przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 169 954,85

1 527 323,00

-2 277 567,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 087 668,71

35 036,86

-7 510,00

2 087 668,71

35 036,86

-7 510,00

17 944,00

0,00

0,00

2 069 724,71

35 036,86

-7 510,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 082 286,14

1 492 286,14

-2 270 057,00

3 082 286,14

1 492 286,14

-2 270 057,00

0,00

0,00

-2 240 057,00

0,00

0,00

0,00

60004

631 350,00

Lokalny transport zbiorowy

601 350,00 0,00601 350,00 601 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-30 000,00

0,00

601 350,00 601 350,00

0,00

0,00

601 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

601 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

5 281 651,85

Drogi publiczne gminne

1 451 594,85 17 944,001 451 594,85 1 433 650,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 830 057,00 3 830 057,00 2 240 057,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 247 567,00

647 323,00

3 681 407,85 1 479 121,71

35 036,86

-7 510,00

1 479 121,71

35 036,86

-7 510,00

17 944,00

0,00

0,00

1 461 177,71

35 036,86

-7 510,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 202 286,14

612 286,14

-2 240 057,00

2 202 286,14

612 286,14

-2 240 057,00

0,00

0,00

-2 240 057,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

310 000,00 310 000,00

30 000,00

0,00

310 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

310 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 123 400,00 1 123 400,00 0,00 1 123 400,00 0,00 0,001 123 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 036,86

1 128 436,86 1 128 436,86

5 036,86

0,00

1 128 436,86

5 036,86

0,00

0,00

0,00

0,00

5 036,86

0,00

1 128 436,86 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

5 510,00 5 510,00 0,00 5 510,00 0,00 0,005 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 510,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-5 510,00

0,00

0,00

-5 510,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 510,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 07D2A75F-FCC8-43C5-9EE6-3D913F07A68E. Przyjęty Strona 1



 

Strona 2 z 4

4950 Różnice kursowe

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 590 000,00 1 590 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

612 286,14

2 202 286,14 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 202 286,14

612 286,14

0,00

2 202 286,14

612 286,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 904 048,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 904 048,45 1 904 048,45 1 904 048,45 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 904 048,45

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 904 048,45

0,00

0,00

-1 904 048,45

0,00

0,00

-1 904 048,45

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

336 008,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 336 008,55 336 008,55 336 008,55 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-336 008,55

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-336 008,55

0,00

0,00

-336 008,55

0,00

0,00

-336 008,55

0,00

0,00

0,00

60017

0,00

Drogi wewnetrzne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

880 000,00

880 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

880 000,00

880 000,00

0,00

880 000,00

880 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

880 000,00

880 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

880 000,00

880 000,00

0,00

880 000,00

880 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

630 Turystyka

3 470 643,00 113 900,00 0,0076 000,00 0,00 0,00 3 356 743,003 356 743,000,00 37 900,00 0,00 3 356 743,00 0,0076 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 518 643,00

0,00

-952 000,00 0,00

0,00

37 900,000,00

0,00

0,00

111 900,00

0,00

-2 000,00

74 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

74 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 406 743,00

0,00

-950 000,00

2 406 743,00

0,00

-950 000,00

2 406 743,00

0,00

-950 000,00

0,00

0,00

0,00

63095

1 023 000,00

Pozostała działalność

73 000,00 0,0073 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 950 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-952 000,00

0,00

71 000,00 71 000,00

0,00

-2 000,00

71 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

71 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-950 000,00

0,00

0,00

-950 000,00

0,00

0,00

-950 000,00

0,00

0,00

0,00

4950 Różnice kursowe

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

807 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 807 500,00 807 500,00 807 500,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-807 500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-807 500,00

0,00

0,00

-807 500,00

0,00

0,00

-807 500,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

142 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 142 500,00 142 500,00 142 500,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-142 500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-142 500,00

0,00

0,00

-142 500,00

0,00

0,00

-142 500,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

519 368,00 474 368,00 0,00444 368,00 0,00 0,00 45 000,0045 000,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00444 368,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 454 218,00

13 350,00

-78 500,00 0,00

0,00

0,0030 000,00

0,00

0,00

409 218,00

13 350,00

-78 500,00

379 218,00

13 350,00

-78 500,00

0,00

0,00

0,00

379 218,00

13 350,00

-78 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71004

329 368,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

329 368,00 0,00299 368,00 299 368,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00-13 350,00

13 350,00

329 368,00 329 368,00

13 350,00

-13 350,00

299 368,00

13 350,00

-13 350,00

0,00

0,00

0,00

299 368,00

13 350,00

-13 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

261 368,00 261 368,00 0,00 261 368,00 0,00 0,00261 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13 350,00

11 000,00

259 018,00 259 018,00

11 000,00

-13 350,00

259 018,00

11 000,00

-13 350,00

0,00

0,00

0,00

11 000,00

-13 350,00

259 018,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,0038 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 350,00

40 350,00 40 350,00

2 350,00

0,00

40 350,00

2 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 350,00

0,00

40 350,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 07D2A75F-FCC8-43C5-9EE6-3D913F07A68E. Przyjęty Strona 2



 

Strona 3 z 4

71035

153 000,00

Cmentarze

108 000,00 0,00108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-65 150,00

0,00

87 850,00 42 850,00

0,00

-65 150,00

42 850,00

0,00

-65 150,00

0,00

0,00

0,00

42 850,00

0,00

-65 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

65 150,00 65 150,00 0,00 65 150,00 0,00 0,0065 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-65 150,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-65 150,00

0,00

0,00

-65 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-65 150,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

10 845 573,91 9 197 766,41 6 581 646,008 127 432,41 15 000,00 0,00 1 647 807,501 647 807,50284 000,00 771 334,00 0,00 1 435 102,50 0,001 545 786,41przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 832 573,91

0,00

-13 000,00 0,00

0,00

771 334,00284 000,00

0,00

0,00

9 184 766,41

0,00

-13 000,00

8 114 432,41

0,00

-13 000,00

6 581 646,00

0,00

0,00

1 532 786,41

0,00

-13 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 647 807,50

0,00

0,00

1 647 807,50

0,00

0,00

1 435 102,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

7 851 135,41

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

7 638 430,41 6 278 444,007 603 430,41 1 324 986,41 0,00 27 000,00 8 000,00 0,00 0,00 212 705,00 212 705,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 000,00

0,00

0,00

27 000,00

0,00

0,00-13 000,00

0,00

7 838 135,41 7 625 430,41

0,00

-13 000,00

7 590 430,41

0,00

-13 000,00

6 278 444,00

0,00

0,00

1 311 986,41

0,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

212 705,00

0,00

0,00

212 705,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13 000,00

0,00

7 000,00 7 000,00

0,00

-13 000,00

7 000,00

0,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-13 000,00

7 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

700 000,00 700 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 600 000,00

85 142,34

-185 142,34 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

600 000,00

85 142,34

-185 142,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 000,00

85 142,34

-185 142,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

700 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

700 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-185 142,34

85 142,34

600 000,00 600 000,00

85 142,34

-185 142,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 000,00

85 142,34

-185 142,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00700 000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-185 142,34

85 142,34

600 000,00 600 000,00

85 142,34

-185 142,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 000,00

85 142,34

-185 142,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

11 402 179,45 6 752 179,45 201 735,006 727 784,45 5 000,00 0,00 4 650 000,004 650 000,000,00 19 395,00 0,00 0,00 0,006 526 049,45przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 272 179,45

870 000,00

0,00 0,00

0,00

19 395,000,00

0,00

0,00

7 552 179,45

800 000,00

0,00

7 527 784,45

800 000,00

0,00

201 735,00

0,00

0,00

7 326 049,45

800 000,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 720 000,00

70 000,00

0,00

4 720 000,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

4 705 000,00

Gospodarka odpadami

4 705 000,00 201 735,004 705 000,00 4 503 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

800 000,00

5 505 000,00 5 505 000,00

800 000,00

0,00

5 505 000,00

800 000,00

0,00

201 735,00

0,00

0,00

5 303 265,00

800 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

350 000,00

360 000,00 360 000,00

350 000,00

0,00

360 000,00

350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350 000,00

0,00

360 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 481 000,00 4 481 000,00 0,00 4 481 000,00 0,00 0,004 481 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

350 000,00

4 831 000,00 4 831 000,00

350 000,00

0,00

4 831 000,00

350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350 000,00

0,00

4 831 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100 000,00

100 000,00 100 000,00

100 000,00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

100 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

1 195 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

865 000,00 0,00865 000,00 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

70 000,00

1 265 000,00 865 000,00

0,00

0,00

865 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

865 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400 000,00

70 000,00

0,00

400 000,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

70 000,00

380 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

380 000,00

70 000,00

0,00

380 000,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 07D2A75F-FCC8-43C5-9EE6-3D913F07A68E. Przyjęty Strona 3



 

Strona 4 z 4

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

3 079 223,72 2 819 223,72 127 058,00409 223,72 2 405 000,00 0,00 260 000,00260 000,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00282 165,72przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 101 223,72

30 000,00

-8 000,00 0,00

0,00

0,005 000,00

0,00

0,00

2 841 223,72

30 000,00

-8 000,00

401 223,72

0,00

-8 000,00

127 058,00

0,00

0,00

274 165,72

0,00

-8 000,00

2 435 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

260 000,00

0,00

0,00

260 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

2 318 195,96

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2 118 195,96 127 058,00318 195,96 191 137,96 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-8 000,00

0,00

2 310 195,96 2 110 195,96

0,00

-8 000,00

310 195,96

0,00

-8 000,00

127 058,00

0,00

0,00

183 137,96

0,00

-8 000,00

1 800 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92120

10 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

10 000,00 0,000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

30 000,00

40 000,00 40 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych
przekazane jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

40 000,00 40 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 40 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

54 960 069,15 28 353 098,29 22 030 469,29 7 779 473,31 14 250 995,98 4 345 000,00 449 000,00 26 606 970,8626 606 970,86700 000,000,00828 629,00 8 329 265,86 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 828 629,00
0,00
0,00

449 000,00
0,00
0,00-3 514 209,34

2 525 815,34
53 971 675,15 29 022 475,15

963 529,20
-294 152,34

22 769 846,15
848 386,86

-109 010,00

7 779 473,31
0,00
0,00

14 990 372,84
848 386,86

-109 010,00

4 375 000,00
30 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

600 000,00
85 142,34

-185 142,34

24 949 200,00
1 562 286,14

-3 220 057,00

24 949 200,00
1 562 286,14

-3 220 057,00

5 139 208,86
0,00

-3 190 057,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

816 727,67 816 727,67 477 417,67 155 754,45 321 663,22 339 310,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
816 727,67 816 727,67

0,00
0,00

477 417,67
0,00
0,00

155 754,45
0,00
0,00

321 663,22
0,00
0,00

339 310,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 07D2A75F-FCC8-43C5-9EE6-3D913F07A68E. Przyjęty Strona 4



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 147/2018 z dnia 24 maja 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

48 553,00 48 553,00 28 781,0048 553,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0019 772,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 47 881,00

0,00

-672,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

47 881,00

0,00

-672,00

47 881,00

0,00

-672,00

28 781,00

0,00

0,00

19 100,00

0,00

-672,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60004

48 553,00

Lokalny transport zbiorowy

48 553,00 28 781,0048 553,00 19 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-672,00

0,00

47 881,00 47 881,00

0,00

-672,00

47 881,00

0,00

-672,00

28 781,00

0,00

0,00

19 100,00

0,00

-672,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

672,00 672,00 0,00 672,00 0,00 0,00672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-672,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-672,00

0,00

0,00

-672,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-672,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

4 724 825,47 4 621 825,47 1 056 468,004 620 825,47 0,00 0,00 103 000,00103 000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 564 357,47przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 842 345,47

166 000,00

-48 480,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

4 667 345,47

46 000,00

-480,00

4 666 345,47

46 000,00

-480,00

1 056 468,00

0,00

0,00

3 609 877,47

46 000,00

-480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

175 000,00

120 000,00

-48 000,00

175 000,00

120 000,00

-48 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70004

1 302 724,47

Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej

1 287 724,47 1 042 968,001 286 724,47 243 756,47 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,000,00

11 000,00

1 313 724,47 1 298 724,47

11 000,00

0,00

1 297 724,47

11 000,00

0,00

1 042 968,00

0,00

0,00

254 756,47

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

35 999,47 35 999,47 0,00 35 999,47 0,00 0,0035 999,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 000,00

46 999,47 46 999,47

11 000,00

0,00

46 999,47

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

46 999,47 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

3 422 101,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

3 334 101,00 13 500,003 334 101,00 3 320 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-48 480,00

155 000,00

3 528 621,00 3 368 621,00

35 000,00

-480,00

3 368 621,00

35 000,00

-480,00

13 500,00

0,00

0,00

3 355 121,00

35 000,00

-480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

160 000,00

120 000,00

-48 000,00

160 000,00

120 000,00

-48 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

913 500,00 913 500,00 0,00 913 500,00 0,00 0,00913 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

35 000,00

948 500,00 948 500,00

35 000,00

0,00

948 500,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

948 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

41 701,00 41 701,00 0,00 41 701,00 0,00 0,0041 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-480,00

0,00

41 221,00 41 221,00

0,00

-480,00

41 221,00

0,00

-480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-480,00

41 221,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-48 000,00

120 000,00

160 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

160 000,00

120 000,00

-48 000,00

160 000,00

120 000,00

-48 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 200,00

1 200,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 200,00

1 200,00

0,00

1 200,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 200,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 07D2A75F-FCC8-43C5-9EE6-3D913F07A68E. Przyjęty Strona 1



 

Strona 2 z 1

90002

0,00

Gospodarka odpadami

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 200,00

1 200,00 1 200,00

1 200,00

0,00

1 200,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 200,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 200,00

1 200,00 1 200,00

1 200,00

0,00

1 200,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 200,00

0,00

1 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

5 373 378,47 5 235 878,47 5 234 878,47 1 224 757,00 4 010 121,47 0,00 1 000,00 137 500,00137 500,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,00-49 152,00

167 200,00
5 491 426,47 5 281 926,47

47 200,00
-1 152,00

5 280 926,47
47 200,00
-1 152,00

1 224 757,00
0,00
0,00

4 056 169,47
47 200,00
-1 152,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

209 500,00
120 000,00
-48 000,00

209 500,00
120 000,00
-48 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 07D2A75F-FCC8-43C5-9EE6-3D913F07A68E. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 147/2018 z dnia 24 maja 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

3 473 103,64 3 417 103,64 2 752 532,643 412 103,64 0,00 0,00 56 000,0056 000,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00659 571,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 493 155,64

33 300,00

-13 248,00 0,00

0,00

0,005 000,00

0,00

0,00

3 437 155,64

33 300,00

-13 248,00

3 432 155,64

33 300,00

-13 248,00

2 785 832,64

33 300,00

0,00

646 323,00

0,00

-13 248,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

56 000,00

0,00

0,00

56 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 978 824,63

Szkoły podstawowe

2 923 134,63 2 520 355,632 920 151,63 399 796,00 0,00 2 983,00 0,00 0,00 0,00 55 690,00 55 690,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 983,00

0,00

0,00-13 175,00

0,00

2 965 649,63 2 909 959,63

0,00

-13 175,00

2 906 976,63

0,00

-13 175,00

2 520 355,63

0,00

0,00

386 621,00

0,00

-13 175,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 690,00

0,00

0,00

55 690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

13 175,00 13 175,00 0,00 13 175,00 0,00 0,0013 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13 175,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-13 175,00

0,00

0,00

-13 175,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-13 175,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

55 911,03

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

55 911,03 43 717,0355 411,03 11 694,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,000,00

33 300,00

89 211,03 89 211,03

33 300,00

0,00

88 711,03

33 300,00

0,00

77 017,03

33 300,00

0,00

11 694,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

27 893,00 27 893,00 27 893,00 0,00 0,00 0,0027 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

27 300,00

55 193,00 55 193,00

27 300,00

0,00

55 193,00

27 300,00

0,00

55 193,00

27 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

10 910,00 10 910,00 10 910,00 0,00 0,00 0,0010 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

15 910,00 15 910,00

5 000,00

0,00

15 910,00

5 000,00

0,00

15 910,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 560,00 1 560,00 1 560,00 0,00 0,00 0,001 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

2 560,00 2 560,00

1 000,00

0,00

2 560,00

1 000,00

0,00

2 560,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

16 179,00
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

15 869,00 11 331,0015 848,00 4 517,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 310,00 310,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

21,00

0,00

0,00-73,00

0,00

16 106,00 15 796,00

0,00

-73,00

15 775,00

0,00

-73,00

11 331,00

0,00

0,00

4 444,00

0,00

-73,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

310,00

0,00

0,00

310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

73,00 73,00 0,00 73,00 0,00 0,0073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-73,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-73,00

0,00

0,00

-73,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-73,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 500,00

7 500,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

7 500,00

7 500,00

0,00

7 500,00

7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 500,00

7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

0,00

Gospodarka odpadami

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

7 500,00

7 500,00 7 500,00

7 500,00

0,00

7 500,00

7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 500,00

7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 07D2A75F-FCC8-43C5-9EE6-3D913F07A68E. Przyjęty Strona 1



 

Strona 2 z 1

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 500,00

7 500,00 7 500,00

7 500,00

0,00

7 500,00

7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 500,00

0,00

7 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 636 952,64 3 580 952,64 3 575 952,64 2 908 643,64 667 309,00 0,00 5 000,00 56 000,0056 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00-13 248,00

40 800,00
3 664 504,64 3 608 504,64

40 800,00
-13 248,00

3 603 504,64
40 800,00

-13 248,00

2 941 943,64
33 300,00

0,00

661 561,00
7 500,00

-13 248,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

56 000,00
0,00
0,00

56 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 07D2A75F-FCC8-43C5-9EE6-3D913F07A68E. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 147/2018 z dnia 24 maja 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

3 671 292,69 3 427 192,69 2 860 302,693 417 192,69 0,00 0,00 244 100,00244 100,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00556 890,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 659 682,69

0,00

-11 610,00 0,00

0,00

0,0010 000,00

0,00

0,00

3 415 582,69

0,00

-11 610,00

3 405 582,69

0,00

-11 610,00

2 860 302,69

0,00

0,00

545 280,00

0,00

-11 610,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

244 100,00

0,00

0,00

244 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 970 041,00

Szkoły podstawowe

2 805 846,00 2 517 101,002 803 358,00 286 257,00 0,00 2 488,00 0,00 0,00 0,00 164 195,00 164 195,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 488,00

0,00

0,00-11 553,00

0,00

2 958 488,00 2 794 293,00

0,00

-11 553,00

2 791 805,00

0,00

-11 553,00

2 517 101,00

0,00

0,00

274 704,00

0,00

-11 553,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

164 195,00

0,00

0,00

164 195,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

11 553,00 11 553,00 0,00 11 553,00 0,00 0,0011 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 553,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-11 553,00

0,00

0,00

-11 553,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-11 553,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

38 349,87
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

37 158,87 32 231,8737 142,87 4 911,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 1 191,00 1 191,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

16,00

0,00

0,00-57,00

0,00

38 292,87 37 101,87

0,00

-57,00

37 085,87

0,00

-57,00

32 231,87

0,00

0,00

4 854,00

0,00

-57,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 191,00

0,00

0,00

1 191,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

57,00 57,00 0,00 57,00 0,00 0,0057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-57,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-57,00

0,00

0,00

-57,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-57,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 000,00

7 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

7 000,00

7 000,00

0,00

7 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

0,00

Gospodarka odpadami

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

7 000,00

7 000,00 7 000,00

7 000,00

0,00

7 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

7 000,00 7 000,00

7 000,00

0,00

7 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

7 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 776 989,22 3 532 889,22 3 522 889,22 2 950 676,22 572 213,00 0,00 10 000,00 244 100,00244 100,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00-11 610,00

7 000,00
3 772 379,22 3 528 279,22

7 000,00
-11 610,00

3 518 279,22
7 000,00

-11 610,00

2 950 676,22
0,00
0,00

567 603,00
7 000,00

-11 610,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

244 100,00
0,00
0,00

244 100,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 07D2A75F-FCC8-43C5-9EE6-3D913F07A68E. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 147/2018 z dnia 24 maja 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

3 616 406,53 3 206 406,53 2 699 444,533 201 906,53 0,00 0,00 410 000,00410 000,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00502 462,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 611 702,53

0,00

-4 704,00 0,00

0,00

0,004 500,00

0,00

0,00

3 201 702,53

0,00

-4 704,00

3 197 202,53

0,00

-4 704,00

2 699 444,53

0,00

0,00

497 758,00

0,00

-4 704,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

410 000,00

0,00

0,00

410 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

3 221 056,28

Szkoły podstawowe

2 812 214,28 2 514 627,282 808 225,28 293 598,00 0,00 3 989,00 0,00 0,00 0,00 408 842,00 408 842,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 989,00

0,00

0,00-4 691,00

0,00

3 216 365,28 2 807 523,28

0,00

-4 691,00

2 803 534,28

0,00

-4 691,00

2 514 627,28

0,00

0,00

288 907,00

0,00

-4 691,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

408 842,00

0,00

0,00

408 842,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

4 691,00 4 691,00 0,00 4 691,00 0,00 0,004 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 691,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-4 691,00

0,00

0,00

-4 691,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 691,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

19 388,87
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

18 230,87 17 387,8718 219,87 832,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 1 158,00 1 158,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

11,00

0,00

0,00-13,00

0,00

19 375,87 18 217,87

0,00

-13,00

18 206,87

0,00

-13,00

17 387,87

0,00

0,00

819,00

0,00

-13,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 158,00

0,00

0,00

1 158,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

13,00 13,00 0,00 13,00 0,00 0,0013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-13,00

0,00

0,00

-13,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-13,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 000,00

5 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

0,00

Gospodarka odpadami

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 743 833,23 3 333 833,23 3 329 333,23 2 820 991,23 508 342,00 0,00 4 500,00 410 000,00410 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 500,00
0,00
0,00-4 704,00

5 000,00
3 744 129,23 3 334 129,23

5 000,00
-4 704,00

3 329 629,23
5 000,00

-4 704,00

2 820 991,23
0,00
0,00

508 638,00
5 000,00

-4 704,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

410 000,00
0,00
0,00

410 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 07D2A75F-FCC8-43C5-9EE6-3D913F07A68E. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 147/2018 z dnia 24 maja 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 222 401,75 1 222 401,75 1 020 263,751 150 061,75 0,00 0,00 0,000,0072 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00129 798,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 221 051,75

0,00

-1 350,00 0,00

0,00

0,0072 340,00

0,00

0,00

1 221 051,75

0,00

-1 350,00

1 148 711,75

0,00

-1 350,00

1 020 263,75

0,00

0,00

128 448,00

0,00

-1 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 104 487,72

Szkoły podstawowe

1 104 487,72 938 567,721 042 637,72 104 070,00 0,00 61 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

61 850,00

0,00

0,00-1 350,00

0,00

1 103 137,72 1 103 137,72

0,00

-1 350,00

1 041 287,72

0,00

-1 350,00

938 567,72

0,00

0,00

102 720,00

0,00

-1 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,001 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 350,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 350,00

0,00

0,00

-1 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 350,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 000,00

2 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

0,00

Gospodarka odpadami

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 324 525,34 1 324 525,34 1 246 485,34 1 114 247,34 132 238,00 0,00 78 040,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

78 040,00
0,00
0,00-1 350,00

2 000,00
1 325 175,34 1 325 175,34

2 000,00
-1 350,00

1 247 135,34
2 000,00

-1 350,00

1 114 247,34
0,00
0,00

132 888,00
2 000,00

-1 350,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 07D2A75F-FCC8-43C5-9EE6-3D913F07A68E. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 7 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 147/2018 z dnia 24 maja 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 139 921,06 1 089 921,06 886 416,061 027 861,06 0,00 0,00 50 000,0050 000,0062 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00141 445,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 137 821,06

0,00

-2 100,00 0,00

0,00

0,0062 060,00

0,00

0,00

1 087 821,06

0,00

-2 100,00

1 025 761,06

0,00

-2 100,00

886 416,06

0,00

0,00

139 345,00

0,00

-2 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 021 541,75

Szkoły podstawowe

973 341,75 808 598,75923 795,75 115 197,00 0,00 49 546,00 0,00 0,00 0,00 48 200,00 48 200,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

49 546,00

0,00

0,00-2 025,00

0,00

1 019 516,75 971 316,75

0,00

-2 025,00

921 770,75

0,00

-2 025,00

808 598,75

0,00

0,00

113 172,00

0,00

-2 025,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 200,00

0,00

0,00

48 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

2 025,00 2 025,00 0,00 2 025,00 0,00 0,002 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 025,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-2 025,00

0,00

0,00

-2 025,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 025,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

14 157,72Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

13 126,72 11 120,7213 005,72 1 885,00 0,00 121,00 0,00 0,00 0,00 1 031,00 1 031,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

121,00

0,00

0,00-43,00

0,00

14 114,72 13 083,72

0,00

-43,00

12 962,72

0,00

-43,00

11 120,72

0,00

0,00

1 842,00

0,00

-43,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 031,00

0,00

0,00

1 031,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

43,00 43,00 0,00 43,00 0,00 0,0043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-43,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-43,00

0,00

0,00

-43,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-43,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

12 390,45
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

11 621,45 9 021,4510 847,45 1 826,00 0,00 774,00 0,00 0,00 0,00 769,00 769,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

774,00

0,00

0,00-32,00

0,00

12 358,45 11 589,45

0,00

-32,00

10 815,45

0,00

-32,00

9 021,45

0,00

0,00

1 794,00

0,00

-32,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

769,00

0,00

0,00

769,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

32,00 32,00 0,00 32,00 0,00 0,0032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-32,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-32,00

0,00

0,00

-32,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-32,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 400,00

1 400,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 400,00

1 400,00

0,00

1 400,00

1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 400,00

1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

0,00

Gospodarka odpadami

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 400,00

1 400,00 1 400,00

1 400,00

0,00

1 400,00

1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 400,00

1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 400,00

1 400,00 1 400,00

1 400,00

0,00

1 400,00

1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 400,00

0,00

1 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 139 921,06 1 089 921,06 1 027 861,06 886 416,06 141 445,00 0,00 62 060,00 50 000,0050 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

62 060,00
0,00
0,00-2 100,00

1 400,00
1 139 221,06 1 089 221,06

1 400,00
-2 100,00

1 027 161,06
1 400,00

-2 100,00

886 416,06
0,00
0,00

140 745,00
1 400,00

-2 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 07D2A75F-FCC8-43C5-9EE6-3D913F07A68E. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 8 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 147/2018 z dnia 24 maja 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 840 176,73 1 647 176,73 1 284 699,731 644 676,73 0,00 0,00 193 000,00193 000,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00359 977,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 834 176,73

0,00

-6 000,00 0,00

0,00

0,002 500,00

0,00

0,00

1 641 176,73

0,00

-6 000,00

1 638 676,73

0,00

-6 000,00

1 284 699,73

0,00

0,00

353 977,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

193 000,00

0,00

0,00

193 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 759 804,24

Gimnazja

1 569 715,24 1 231 287,241 567 253,24 335 966,00 0,00 2 462,00 0,00 0,00 0,00 190 089,00 190 089,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 462,00

0,00

0,00-5 909,00

0,00

1 753 895,24 1 563 806,24

0,00

-5 909,00

1 561 344,24

0,00

-5 909,00

1 231 287,24

0,00

0,00

330 057,00

0,00

-5 909,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

190 089,00

0,00

0,00

190 089,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

5 909,00 5 909,00 0,00 5 909,00 0,00 0,005 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 909,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-5 909,00

0,00

0,00

-5 909,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 909,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80152

63 908,49Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

60 997,49 53 412,4960 959,49 7 547,00 0,00 38,00 0,00 0,00 0,00 2 911,00 2 911,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

38,00

0,00

0,00-91,00

0,00

63 817,49 60 906,49

0,00

-91,00

60 868,49

0,00

-91,00

53 412,49

0,00

0,00

7 456,00

0,00

-91,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 911,00

0,00

0,00

2 911,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

91,00 91,00 0,00 91,00 0,00 0,0091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-91,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-91,00

0,00

0,00

-91,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-91,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 000,00

6 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

6 000,00

6 000,00

0,00

6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

0,00

Gospodarka odpadami

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6 000,00

6 000,00 6 000,00

6 000,00

0,00

6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

6 000,00 6 000,00

6 000,00

0,00

6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

6 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 840 176,73 1 647 176,73 1 644 676,73 1 284 699,73 359 977,00 0,00 2 500,00 193 000,00193 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 500,00
0,00
0,00-6 000,00

6 000,00
1 840 176,73 1 647 176,73

6 000,00
-6 000,00

1 644 676,73
6 000,00

-6 000,00

1 284 699,73
0,00
0,00

359 977,00
6 000,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

193 000,00
0,00
0,00

193 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 07D2A75F-FCC8-43C5-9EE6-3D913F07A68E. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 9 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 147/2018 z dnia 24 maja 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 118 218,31 1 118 218,31 891 543,311 116 218,31 0,00 0,00 0,000,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00224 675,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 111 918,31

0,00

-6 300,00 0,00

0,00

0,002 000,00

0,00

0,00

1 111 918,31

0,00

-6 300,00

1 109 918,31

0,00

-6 300,00

891 543,31

0,00

0,00

218 375,00

0,00

-6 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 042 271,66

Gimnazja

1 042 271,66 833 809,661 040 318,66 206 509,00 0,00 1 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 953,00

0,00

0,00-6 152,00

0,00

1 036 119,66 1 036 119,66

0,00

-6 152,00

1 034 166,66

0,00

-6 152,00

833 809,66

0,00

0,00

200 357,00

0,00

-6 152,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

6 152,00 6 152,00 0,00 6 152,00 0,00 0,006 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 152,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-6 152,00

0,00

0,00

-6 152,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 152,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80152

62 754,65Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

62 754,65 57 733,6562 707,65 4 974,00 0,00 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

47,00

0,00

0,00-148,00

0,00

62 606,65 62 606,65

0,00

-148,00

62 559,65

0,00

-148,00

57 733,65

0,00

0,00

4 826,00

0,00

-148,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

148,00 148,00 0,00 148,00 0,00 0,00148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-148,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-148,00

0,00

0,00

-148,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-148,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 500,00

6 500,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

6 500,00

6 500,00

0,00

6 500,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 500,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

0,00

Gospodarka odpadami

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6 500,00

6 500,00 6 500,00

6 500,00

0,00

6 500,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 500,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 500,00

6 500,00 6 500,00

6 500,00

0,00

6 500,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 500,00

0,00

6 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 118 218,31 1 118 218,31 1 116 218,31 891 543,31 224 675,00 0,00 2 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00
0,00-6 300,00

6 500,00
1 118 418,31 1 118 418,31

6 500,00
-6 300,00

1 116 418,31
6 500,00

-6 300,00

891 543,31
0,00
0,00

224 875,00
6 500,00

-6 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 07D2A75F-FCC8-43C5-9EE6-3D913F07A68E. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 10 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 147/2018 z dnia 24 maja 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 665 900,87 1 487 900,87 1 102 077,871 484 500,87 0,00 0,00 178 000,00178 000,003 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00382 423,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 659 060,87

0,00

-6 840,00 0,00

0,00

0,003 400,00

0,00

0,00

1 481 060,87

0,00

-6 840,00

1 477 660,87

0,00

-6 840,00

1 102 077,87

0,00

0,00

375 583,00

0,00

-6 840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

178 000,00

0,00

0,00

178 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 281 050,48

Przedszkola

1 103 050,48 920 595,481 100 350,48 179 755,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 700,00

0,00

0,00-6 840,00

0,00

1 274 210,48 1 096 210,48

0,00

-6 840,00

1 093 510,48

0,00

-6 840,00

920 595,48

0,00

0,00

172 915,00

0,00

-6 840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

178 000,00

0,00

0,00

178 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

6 840,00 6 840,00 0,00 6 840,00 0,00 0,006 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 840,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-6 840,00

0,00

0,00

-6 840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 840,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 000,00

8 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

8 000,00

8 000,00

0,00

8 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

0,00

Gospodarka odpadami

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

8 000,00

8 000,00 8 000,00

8 000,00

0,00

8 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

8 000,00 8 000,00

8 000,00

0,00

8 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

8 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 665 900,87 1 487 900,87 1 484 500,87 1 102 077,87 382 423,00 0,00 3 400,00 178 000,00178 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 400,00
0,00
0,00-6 840,00

8 000,00
1 667 060,87 1 489 060,87

8 000,00
-6 840,00

1 485 660,87
8 000,00

-6 840,00

1 102 077,87
0,00
0,00

383 583,00
8 000,00

-6 840,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

178 000,00
0,00
0,00

178 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 07D2A75F-FCC8-43C5-9EE6-3D913F07A68E. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 11 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 147/2018 z dnia 24 maja 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 621 811,71 1 621 811,71 1 214 371,711 618 311,71 0,00 0,00 0,000,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00403 940,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 618 311,71

0,00

-3 500,00 0,00

0,00

0,003 500,00

0,00

0,00

1 618 311,71

0,00

-3 500,00

1 614 811,71

0,00

-3 500,00

1 214 371,71

0,00

0,00

400 440,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 270 469,25

Przedszkola

1 270 469,25 1 055 362,251 267 469,25 212 107,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00-3 500,00

0,00

1 266 969,25 1 266 969,25

0,00

-3 500,00

1 263 969,25

0,00

-3 500,00

1 055 362,25

0,00

0,00

208 607,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 500,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 700,00

2 700,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 700,00

2 700,00

0,00

2 700,00

2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 700,00

2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

0,00

Gospodarka odpadami

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 700,00

2 700,00 2 700,00

2 700,00

0,00

2 700,00

2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 700,00

2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 700,00

2 700,00 2 700,00

2 700,00

0,00

2 700,00

2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 700,00

0,00

2 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 621 811,71 1 621 811,71 1 618 311,71 1 214 371,71 403 940,00 0,00 3 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 500,00
0,00
0,00-3 500,00

2 700,00
1 621 011,71 1 621 011,71

2 700,00
-3 500,00

1 617 511,71
2 700,00

-3 500,00

1 214 371,71
0,00
0,00

403 140,00
2 700,00

-3 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 07D2A75F-FCC8-43C5-9EE6-3D913F07A68E. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 12 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 147/2018 z dnia 24 maja 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 164 436,36 994 436,36 718 783,36992 636,36 0,00 0,00 170 000,00170 000,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00273 853,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 158 004,36

0,00

-6 432,00 0,00

0,00

0,001 800,00

0,00

0,00

988 004,36

0,00

-6 432,00

986 204,36

0,00

-6 432,00

718 783,36

0,00

0,00

267 421,00

0,00

-6 432,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

170 000,00

0,00

0,00

170 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

875 000,07

Przedszkola

735 000,07 590 146,07733 500,07 143 354,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00-6 432,00

0,00

868 568,07 728 568,07

0,00

-6 432,00

727 068,07

0,00

-6 432,00

590 146,07

0,00

0,00

136 922,00

0,00

-6 432,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 000,00

0,00

0,00

140 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

6 432,00 6 432,00 0,00 6 432,00 0,00 0,006 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 432,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-6 432,00

0,00

0,00

-6 432,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 432,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 700,00

2 700,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 700,00

2 700,00

0,00

2 700,00

2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 700,00

2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

0,00

Gospodarka odpadami

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 700,00

2 700,00 2 700,00

2 700,00

0,00

2 700,00

2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 700,00

2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 700,00

2 700,00 2 700,00

2 700,00

0,00

2 700,00

2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 700,00

0,00

2 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 164 436,36 994 436,36 992 636,36 718 783,36 273 853,00 0,00 1 800,00 170 000,00170 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 800,00
0,00
0,00-6 432,00

2 700,00
1 160 704,36 990 704,36

2 700,00
-6 432,00

988 904,36
2 700,00

-6 432,00

718 783,36
0,00
0,00

270 121,00
2 700,00

-6 432,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

170 000,00
0,00
0,00

170 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 07D2A75F-FCC8-43C5-9EE6-3D913F07A68E. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 13 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 147/2018 z dnia 24 maja 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 560 689,88 1 430 689,88 985 347,881 428 189,88 0,00 0,00 130 000,00130 000,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00442 842,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 557 459,88

0,00

-3 230,00 0,00

0,00

0,002 500,00

0,00

0,00

1 427 459,88

0,00

-3 230,00

1 424 959,88

0,00

-3 230,00

985 347,88

0,00

0,00

439 612,00

0,00

-3 230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130 000,00

0,00

0,00

130 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 149 081,14

Przedszkola

1 099 081,14 823 107,141 097 081,14 273 974,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00-3 230,00

0,00

1 145 851,14 1 095 851,14

0,00

-3 230,00

1 093 851,14

0,00

-3 230,00

823 107,14

0,00

0,00

270 744,00

0,00

-3 230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

3 230,00 3 230,00 0,00 3 230,00 0,00 0,003 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 230,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-3 230,00

0,00

0,00

-3 230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 230,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 500,00

3 500,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

3 500,00

3 500,00

0,00

3 500,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 500,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

0,00

Gospodarka odpadami

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 500,00

3 500,00 3 500,00

3 500,00

0,00

3 500,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 500,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 500,00

3 500,00 3 500,00

3 500,00

0,00

3 500,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

3 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 560 689,88 1 430 689,88 1 428 189,88 985 347,88 442 842,00 0,00 2 500,00 130 000,00130 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 500,00
0,00
0,00-3 230,00

3 500,00
1 560 959,88 1 430 959,88

3 500,00
-3 230,00

1 428 459,88
3 500,00

-3 230,00

985 347,88
0,00
0,00

443 112,00
3 500,00

-3 230,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

130 000,00
0,00
0,00

130 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 07D2A75F-FCC8-43C5-9EE6-3D913F07A68E. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 14 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 147/2018 z dnia 24 maja 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

855 Rodzina

1 550 846,73 1 480 646,73 1 213 726,731 477 146,73 0,00 0,00 70 200,0070 200,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00263 420,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 544 406,73

0,00

-6 440,00 0,00

0,00

0,003 500,00

0,00

0,00

1 474 206,73

0,00

-6 440,00

1 470 706,73

0,00

-6 440,00

1 213 726,73

0,00

0,00

256 980,00

0,00

-6 440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 200,00

0,00

0,00

70 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85505

1 550 846,73

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

1 480 646,73 1 213 726,731 477 146,73 263 420,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 70 200,00 70 200,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00-6 440,00

0,00

1 544 406,73 1 474 206,73

0,00

-6 440,00

1 470 706,73

0,00

-6 440,00

1 213 726,73

0,00

0,00

256 980,00

0,00

-6 440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 200,00

0,00

0,00

70 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

6 440,00 6 440,00 0,00 6 440,00 0,00 0,006 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 440,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-6 440,00

0,00

0,00

-6 440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 440,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 500,00

6 500,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

6 500,00

6 500,00

0,00

6 500,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 500,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

0,00

Gospodarka odpadami

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6 500,00

6 500,00 6 500,00

6 500,00

0,00

6 500,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 500,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 500,00

6 500,00 6 500,00

6 500,00

0,00

6 500,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 500,00

0,00

6 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 552 646,73 1 482 446,73 1 478 946,73 1 213 726,73 265 220,00 0,00 3 500,00 70 200,0070 200,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 500,00
0,00
0,00-6 440,00

6 500,00
1 552 706,73 1 482 506,73

6 500,00
-6 440,00

1 479 006,73
6 500,00

-6 440,00

1 213 726,73
0,00
0,00

265 280,00
6 500,00

-6 440,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70 200,00
0,00
0,00

70 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 07D2A75F-FCC8-43C5-9EE6-3D913F07A68E. Przyjęty Strona 1




